

“ELAGU EESTI KEEL!”

Juba mitmendat aastat osales lasteaed “Väike Pauline” Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutuse projektikonkursil “Mitmekultuuriline Lasteaed”, mille kaudu toetati kakskeelsete laste eesti keele õpet.

Sel aastal terendas kõigi tegevuste taustaks moto “Elagu eesti keel!”. Lasteaiaperel oli suur rõõm pakkuda kakskeelsete laste peredele palju säravaid hetki, mil saadi osa eesti keelest ja kultuurist. Traditsiooniliselt kaasasime lapsevanemaid paljudes üritustes: pidudes, talgutes ning väljasõitudes. Uuendusena korraldasime vanematele loengu “Kakskeelne laps rühmas ja sotsiaalne intelligentsus”, lähtudes demokraatlikest väärtustest.



Peamise rõhu aetasime pidudele (jõulupidu, kevadpidu ning pesaheitmispidu), kus lapsed said erinevates rollides esineda, harjutades ülesastumist oma “rolliraamatust”. Kevadpeol valisime vanimas rühmas pärimusaasta tutvustamiseks vana eesti sugemetega muinasjutu “Vaeslaps ja talutütar”. Edukas koostöös lastevanematega valmisid esinemiseks ka imetoredad kostüümid. Nooremad rühmad said samuti etendusest osa, vahva publikuna. Keele arengule lisaks saadi pidudel juurde ka lavakogemust ning julgust - pesaheitmispeol esineti ikka “nagu päris lauljad” - ka kolmeaastased põnnid küünitasi end laval mikrofonideni.

Eesti keele kaunist kõla said kakskeelsed lapsed kuulda ka erinevates toredate ja sisukates teatrietendustes, mis projekti raames lasteteatritruppide poolt meie lasteaias maha mängiti. Igal reedel toimus meie lasteaiapererele muinasjutihommik, kus lapsed said aktiivselt kuulates kaasa elada õpetlikele lugudele kogu maailmast ning alustuseks ja lõpetuseks laulda koos jutuvestjaga eesti rahvalaulu.

Kogu projekti läbis individuaalne õppetöö kakskeelsete lastega, vanematele anti tihti tagasisidet tegevustes toimuva kohta. Tehtud töödest koostati õpimapid, mis anti pesaheitmispeol pidulikult peredele üle.

Kakskeelsete laste pered olid väga tänulikud toetava projekti tegevuste eest, laste keeleline areng oli märgatav. Kõik neli kooliealise lapse perekonda valisid julgelt koolitee alguseks just eesti koolid.

Merrit Hausenberg,
koolieelikute rühma õpetaja ning projekti töös osaleja